- 1 -

富民县政协提案答复清单

富民县交通运输局

关于对富民县政协十届 二 次会议第 23 号提案的答复

张金雄 （委员/集体）：

关于 对东核村委会上村至优牧品原门口道路硬化的建议 提案收悉，现

就提案办理有关情况答复如下：

办

理

结

果

清

单

建议一
关于对东核村委会上村至优牧品原门口
道路硬化的建议

当年完成事项

当年推动工作

明年待落实事项

不能采纳原因

提案中东核村委会上村至优牧品原
门口道路不在公路数据库内，“十四五”
期间我县主要实施30户以上和30户以下
通村公路硬化工程，且一村一路，该道
路不在公路数据库内，无法向上争取资
金，县级财政困难无力承担公路建设所
需资金，故该公路硬化暂无法实施。

附件清单：关于富民县政协十届二次会议第23号提案答复的函

补充说明：无

富民县交通运输局

日期：2023年6月15日
提案办理结果： C 类

（A类为提案所提问题已经解决或部分解决；B类为提案所提问题列入计划

逐步解决；C类为提案所提问题目前无法解决或留作参考。）

联系人 屠赛晶 联系电话 68810292